
 
	

	

	
	


		

			


			Skontaktuj się z nami:

501-560-646
biuro@cellterm.pl
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Ocieplenie poddasza, stropu, stropodachu wentylowanego i innych przegród budowlanych. Granulaty celulozy, wełny i styropianu.
Przedstawiamy Państwu innowacyjne sposoby docieplania budynków od wielu lat wykorzystywane w Kanadzie, USA, krajach Skandynawskich, jak również w Europie Zachodniej. Wykonujemy wdmuchiwanie wewnątrz szczelinowe (blow-in), swobodny nadmuch (open blow) oraz natrysk (spray on) materiałów izolacyjnych w postaci granulatów. Zajmujemy się wykonywaniem natrysków pianką poliuretanową otwarto- i zamknięto-komórkową.

Izolacje budynku od wewnątrz za pomocą natrysku piany poliuretanowej

W naszej ofercie znajdą Państwo wiele usług związanych z dociepleniem wszelkich przegród występujących w budynkach mieszkalnych, gospodarczych, usługowych, przemysłowych oraz inwentarskich. Możemy zaoferować profesjonalne wykonanie prac poparte wieloletnim doświadczeniem z wykorzystaniem atestowanych materiałów, pisemną gwarancję na okres nie krótszy niż 36 miesięcy oraz w – przypadku realizacji usługi w okresie grzewczym – gratisowe badanie termowizyjne na potwierdzenie jakości naszych prac.

Docieplenia obiektów metodą wdmuchiwania – oferta





Nasza oferta obejmuje między innymi:

	natrysk pianki poliuretanowej PUR,
	ocieplenie skosów poddasza i docieplenie ścianki kolankowej,
	izolację murów w konstrukcji trójwarstwowej z pustką powietrzną,
	docieplenie stropu, ocieplenie stropodachu wentylowanego,
	ocieplenie podłogi na legarach,
	izolację natryskową domów drewnianych (z bala, szkieletowych, letniskowych),
	ocieplenie sufitu podwieszanego i wygłuszanie akustyczne ścianek działowych,
	docieplenie połaci dachu,
	naprawę zimnego, niepoprawnie docieplonego poddasza, bez demontażu istniejącej zabudowy,
	izolacje wszelkich innych przegród, nawet o utrudnionym dostępie,
	docieplanie obiektów zabytkowych (kamienice, pałacyki) budynków sakralnych – kościoły, kaplice.


Ocieplenie natryskowe pianką poliuretanową pozwala na osiągnięcie spójnej, jednolitej, pozbawionej mostków termicznych warstwy izolacyjnej. Zarówno krótki czas wykonania usługi, jak i bardzo dobre parametry izolacyjne stawiają metody natrysku lub wdmuchiwania materiałów izolacyjnych w czołówce sposobów na skuteczne ocieplenie budynków mieszkalnych, a także przemysłowych.

Koszt docieplenia poddasza











Koszty powyższych usług są porównywalne z wykonaniem docieplenia metodami tradycyjnymi, czyli wełną w matach lub płytach. Jednak szczelność i spójność warstwy ociepleniowej – a co za tym idzie wartości izolacyjne metod wdmuchiwania wełny – są nieporównywalnie lepsze. Materiał izolacyjny wtryskiwany pod ciśnieniem szczelnie wypełnia każdą wolną przestrzeń, przylegając ściśle do elementów konstrukcji.



Ocieplenie stropodachu wentylowanego

Metoda wdmuchiwania wełny i celulozy znakomicie sprawdza się jako ocieplenie stropodachu wentylowanego na budynku wielorodzinnym. Materiał dociera w miejsca niedostępne dla klasycznych dociepleń. Dzięki zastosowaniu odpowiednich narzędzi możliwe jest wykonanie izolacji stropu o niewielkiej wysokości. W przypadku docieplenia sufitów w konstrukcji stelażowej, wiązarów, stropów betonowych, wełna lub celuloza nadmuchnięta pod ciśnieniem otacza każdy element konstrukcyjny, uniemożliwiając powstawanie mostków termicznych.



Izolacje termiczne budynku zgodne z życzeniem Klienta

Grubość warstwy zastosowanego ocieplenia zależy w głównej mierze od Państwa preferencji i oczekiwanego efektu. Uwzględnić również należy wymagania określone w prawie budowlanym. Najczęściej stosowana warstwa izolacyjna zawiera się pomiędzy 25 a 35 cm. Przy obecnych kosztach energii cieplnej z pewnością nie należy stosować grubości mniejszych niż 20 cm.



Jednym z najistotniejszych parametrów określających materiał izolacyjny jest współczynnik przewodzenia ciepła (lambda λ). Obowiązuje zasada: im niższa lambda, tym lepsze parametry oferuje materiał izolacyjny. Na podstawie lambdy materiału oraz grubości warstwy obliczamy współczynnik przenikania ciepła, który dla konkretnych przegród jest określony rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Budownictwa.

Niestety, nawet materiały o niskim współczynniku przewodzenia ciepła nie zapewnią odpowiedniej izolacji, jeżeli zostaną popełnione błędy w czasie montażu. Efekty tych zaniechań objawiają się najczęściej w postaci zawilgoceń, pleśni, chłodu, czy wręcz przeciągów wyczuwalnych na poddaszu.



Docieplanie zimnego poddasza w starszych i nowoczesnych budynkach

Zimne poddasze nie jest niestety zmorą jedynie domów budowanych kilkanaście, czy kilkadziesiąt lat temu. Nader często do naszej firmy zgłaszają się właściciele budynków nowych, oddanych do użytku w ciągu ostatnich lat. Stosowanie materiałów niskiej jakości, bez odpowiednich atestów dopuszczających do stosowania w budownictwie daje o sobie znać bardzo szybko. W znacznej mierze przyczyną problemów jest również niedokładne wykonanie ocieplenia. Niska cena usługi ułożenia mat wełny i co za tym idzie – pośpiech w wykonaniu to prosta droga do późniejszych problemów.

Niestety, koszty napraw są znacznie wyższe niż zastosowanie w pierwszej fazie budowy materiałów dobrej jakości w połączeniu z odpowiednią metodą instalacji. Można z pełną odpowiedzialnością stwierdzić, że ułożenie wełny mineralnej na połaci dachu w jednej tylko warstwie (między krokwiami) gwarantuje 100% wystąpienie w przyszłości problemów ze szczelnością izolacji termicznej.



Przegrodą, która najczęściej powoduje wychładzanie poddasza jest ścianka kolankowa. Jest to miejsce niezwykle trudne do docieplenia. Wydaje się, że wystarczy docieplenie połaci dachu skośnego z pominięciem ścianki kolankowej. Niestety, nawet najmniejsza szczelina w materiale izolacyjnym sprawia, że wychładza się cała powierzchnia ściany, a wiatr hula w niej bez przeszkód.





Jedną z przyczyn wychłodzenia ścianki kolankowej może być również nieodpowiednio ocieplony wieniec budynku. Niepoprawnie docieplone okolice murłaty sprawiają, że żelbetowa konstrukcja wieńca przemarza na znacznej powierzchni. Dodatkowo wychładzana jest pustka znajdująca się za ścianką kolankową.





Nadmuch wełny mineralnej i ocieplanie celulozą – nowoczesny sposób na termoizolację budynku

Z wyników badań przeprowadzonych na zachodzie Europy wynika, że 1-milimetrowa szczelina pomiędzy matami wełny generuje 4-krotne zwiększenie strat energii cieplnej. Z łatwością można sobie wyobrazić, jakiego rzędu ubytki występują w przypadku kilkucentymetrowych nieszczelności. Wdmuchiwanie i wtryskiwanie pod ciśnieniem granulatu celulozy, wełny lub styropianu pozwala na skuteczne uszczelnienie nawet trudnodostępnych miejsc. W ten sposób ograniczamy występowanie w budynkach punktowych oraz liniowych mostków termicznych, które są przyczyną znacznych strat energii cieplnej.



Równocześnie nie należy obawiać się osiadania wełny czy celulozy wdmuchiwanej w zamknięte przegrody. Odpowiednie zagęszczenie sprawia, że materiał na stałe pozostaje w miejscu aplikacji. Zarówno duże doświadczenie w tego rodzaju pracach, jak i najwyższej jakości sprzęt, który posiadamy pozwala naszej firmie na oferowanie usług najwyższej jakości. Uzyskanie odpowiedniej, bezpiecznej gęstości możliwe jest jedynie w przypadku zastosowania wysokiej klasy urządzeń wdmuchujących pozwalających na regulację przepływu materiału izolacyjnego i powietrza.

Wysokiej jakości granulaty izolacyjne stosowane w naszej pracy





Stosując otwarty nadmuch na powierzchniach płaskich (stropy, podłogi), należy uwzględnić kilkuprocentowe (zależnie od zastosowanego materiału) osiadanie materiału izolacyjnego. Nasza oferta obejmuje usługi z wykorzystaniem atestowanych, najwyższej jakości granulatów izolacyjnych:

	wełny celulozowej – Isocell for You (Isofloc F), Steico floc,
	granulatów mineralnej wełny skalnej – Rockwool Granrock, Paroc blt 9,
	granulatów mineralnej wełny szklanej Ursa granulo S,
	regranulatów i granulatów styropianu.




Zależnie od powierzchni docieplenie jednego domu trwa z reguły nie więcej niż jeden dzień. Tego typu prace nie są więc zbyt uciążliwe dla mieszkańców i sąsiadów.

Jak wygląda uszczelnianie poddasza?



W przypadku ocieplenia lub naprawy skosów poddasza nie ma również potrzeby demontażu istniejącej zabudowy. Granulaty wdmuchujemy za pomocą odpowiednich dla danej przegrody dysz. Do uszczelnienia izolacji wystarczy wycięcie otworów o średnicy kilku centymetrów. W przypadku, gdy dostęp do skosów występuje od strony stropu poddasza, ingerencja z zabudowę nie jest konieczna. W czasie wdmuchiwania granulatu oraz wiercenia otworów część pyłu wydostaje się na zewnątrz. Należy więc zabezpieczyć meble i inne przedmioty, które mogą zostać zapylone. Liczba koniecznych do wywiercenia otworów zależy w głównej mierze od konstrukcji przegrody oraz wielkości szczeliny do wypełnienia.





Natryskowe izolacje termiczne budynku oraz docieplenia wykonujemy zarówno wełną celulozową, jak i mineralną. Metoda natrysku sprawdza się znakomicie w dociepleniu np. domów szkieletowych, z bala czy domków letniskowych. Jeśli są Państwo zainteresowani naszą ofertą skierowaną do mieszkańców Trójmiasta, Warszawy oraz innych miejscowości Polski – serdecznie zapraszamy do kontaktu.
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"Gorycz złej jakości pozostaje długo po tym, gdy słodycz niskiej ceny została zapomniana” 

Lizzie Susan Stebbing  

 


Dom energooszczędny 


 





                                            

 

 


                    

                   CERTYFIKAT NATUREPLUS

                       Isofloc F













 











Cellterm ocieplenia-termowizja

Mariusz Kozon


NIP  745 172 65 30

Regon  360385797

tel.  +48 501 560 646


e-mail: biuro@cellterm.pl




News

        

	    
		

			
        

	    

 



Jak to jest zrobione? 

Film o ekologicznej izolacji z celulozy.

 



Film przedstawiający testy ogniowe materiałów izolacyjnych.

 

 

 

Dobra izolacja ważna jest nie tylko zimą.

Który materiał skuteczniej chroni przed upałem?
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